MJ?~)Mer, î<Mp.F~ 909. CP.

NobHi viro sororio auo kansstmo domino F(ndenco) barehgravio de Narnbetch

Ot(to) Dei gracia comea Orlamund cum a!ncer~ dHecttone honorio et obseqmi qMttquid

potest.
Quoniam exceHentiaeinMdommonostro inclito R(udolfo) Romanorumt'egi*aemper

auguato noa un&cum ttnivemisnobilibus ac ministerialibuaThuringie, civitatibus quoque

quibuadam ad imporium pertiMntibus a!usque civitatibus Gtusdcmterre, c~ttobÛBuni-

vemM, immo eo!an) communipopulo terre !psiuBlitteras nostrae direximus, querutoso

stgntScantes eidem domino nostro anguatias terre nostro atque tna!ieiaa,quas prtncipea

ipstus terre tan~ravius, videticet Thuringie, et marchio frater omanon aotum in noe,

qui poeiores videmur a!iM, immo in univenos tam aocatares quam reHgtosos,d!vites et

pauperos non desmunt exercero, quam maKo!oaoquamque frattdHtenterad disturbacionem

paoie frequencius élaborant, quibuaque do!ia univeraoe nos et aingnhMsua nituntur

hered!tate privare, trahentea nosfrequencius ad comuractonempacis,et sic atiquem semper
e nobis, atiMsibi ad:anot!a, nituntur destruere et laborant. Quantasvero matictas in

Mclaustra et poraoaaa retigioBasDeo cott!d!e famutantea oxerceant, per litteras non poasot
faciliter explicari. Super hae igitur querimonia glorioeus dominuanoster rex Roma-

norum prodictus, prout regiam deouit matestatem, iam pridem 8inumcompasaioniaaue

et misencordie, quem'*num etaadere videtur, apenona, euematoatatMaptcos nobis destt-

nare dignatua est, pie nos et favorabiliter conao!andoac exhortandodiligenter, ut pacem
iuratam in terra Matra Snmter observemus ae atronBueexcquamur, ad quod sue ptetatM
contra eoa, qui tpaam diahtrbaro nituntur, po!Hcttas est so nobis auxilium inpertiri.
Cum itaque prenotatt principes in nos insurgaMtspec!a!ttor vchemenctusquam in atmti

nostra~que mun!c!oneacapore, si possent, noe noatrosqMOHboroacxhoreditarp et cxtot'-

minare fervencius elaborent, ideirco cum voa aput 8ercnifm!mumdominum nostrum

«' regem aciamusomnia posae tamqMameunt, cuius arbitrio idom dtuninut)noBtcrrex regttur

atque mttu, de veatra dHcct!o)tO amgutaromgercntett c~nMenciam,nobttttatcm vcatram

CM.*) tM ftMMMc. *')tMMt
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rogaM<MWtt8~dio q~opoaauMMa)etamore~ q~titUMmemoreattoatri, qaoa extermittare ?

predtct} pnadpea specMitef e!aboran<doat!aam rogeat aepedietum deprecM! et iaïbr-
mare studeatisao diHgeaema exhortari, ut propter Deumprincipaliter otaaeqae nostrorum

perenne obsequium~o pro nobM, mi gloria pariter et ptofectm super oasibus ptetaetis
nobiBatqae tëtre noatre prenot~e Bae magaitMdinMdtgnetm' BuMdiumïnpertM) ~{quem e
nobis virumstmmmum oum vexillo imporii oapitaneam depa~ndo, cuiNaauxilic med!&nte

pacem torre poasimua unanimiter reformaro et zizaniam extirpare Mdiottua, qae tritico ;]
et bono semini adversatur. Infonnantes niohUomuMMdominum nostrunt regem icoMtam

fMpmdictumtquod merum msh&bet ad toD'amThmmgio, et vtdelMetquodcunmMKtua
°

dominus H(einncu8) quondam Thuriugie !an<~tavms feUcis memorie abaque herede de- M t

cesserit, ipaa terra est ad impenam racionabiHter devoluta. Nos itaque de communi
eonBensauniversorum nobtUum ao ministeriallum terre et favore commums popu!t po-
testatem habemusdomino nostro nominato sepius regi sepe dictam terram Hbere presen-
tare, si ipsant duxerit attemptandam, simanum nobis ac toti terre, protttpretactam est,
régie maiestatis porrexerit adiatricom. t;

Datum etc.

639.SENTENTIA DE FORO ECCLE8IA8TICO.

(circiter1380.)

DeM«odeseripsimus aa~o~t-o~~w {? <o~M&tW<t~eM~raKf~tt JBitwoWct'E~s~f
WaJ'~MSeW'/%?<5 «SSC~O~MM.FM!<~eM<gM!Ng<Msigillorum ~WMMMt,secundum,gtM~MMM
<<MM<eWsMeat~attocets. JMMee~~ Gr~ 'Jtf<MMMteH<a~'(met* I, ~5 tu'. 34Ï. De

temporev. ea quae MO<ttM<<h'<M~ c. ~Mt6tMCM<MeoHCOf<&tM<,9<«Mça; scftp<«!'«con-

eMt~OSSMt!<. (P. <jta!S<J

NotumB!tuniversis présentes literas {napectaria, quod venembites viri domtoueprior
et ccHventasin Wattaaahen per requ)a!ttonem gener&Uasententie comm mînistenaMbusK
et oivibusEgfoneibus factam ioste et rationabiliter obtinuerunt. quod nulla religion
persona', cuMecnmqueordinia fuerit, tusta habitum et rogulam suam obsofvana coram
nuMoiudice pro aliqua causa inpett debeat aliquomodo vel oonvenin, nisi eoram auo

Mttgisteno, cui tenetur ad obedientiam ot profesaionem. Huius vero rei teetes sunt:
dominus de Wiratberc, dominus GmnseHnus, Engeibardua frater mus et alii quam M

plures qui dicuntur Noithaft, domtnus Henncus de Herttenberc et Athertas frater suas
et alii quam phu-es ipaorum amici, Canr(adNa) de Rore existons mdex in Egra, Henricaa
de Ratiepona,Cristanuft,Erwinue, Cunr(adus) de Cuna et alii quam pluMs cives Egrenees,
in qucrMmpreBenttahutHMnodtMntentiarequisita extitit et obtenta. Insuper pt-emMae*'

b

actioni in testimonium preaens cedula sigilli domini tangra~H do Luekenbere et sigilli M
cotttm qui dicuntur Noithaft et iMocum de Hetttenberc necMtm omnium Egrensium
munimine est roborata.

<?.*) <Mp)'a<ttM<tnto' ~)«cM'tf<<tef.fft?<u'.
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640. 8ENTENTIADE PORTORÎO FLUMINIS
RHENI
1391. ïuLÏS.

~H~rapACMj~<0~<MOeM<Mt<SJM(MM!<~tM<<«~0 ~<'<M!'<~tf<~MtJ3<t!W<<C<*JMM(~~
&Jïe!<~sN<a<!<'fase. 5, iam e<H<~Htws'JVe«esj4~«'' XXIII, ?' nr. IX. j~M~e~s~tNt<w